Pembukaan pengajian Ramadan
telah dibuka langsung oleh Dirut PT Telkom

Menurut Ketua II MTT Soewarno yang membidangi Program DAKWAH, dalam bulan
Ramadan tahun 1442 Hijriyah atau 2021 Masehi ini, kegiatan dakwah MTT dibalut
dengan tema “Pesantren Ramadhan: Bulan Penuh Keberkahan Yuk Sambut Rahmat-Nya
dengan Penuh Rasa Syukur”. Kegiatan dakwah yang dilakukan mencakup Aqidah, Fiqih
Ibadah, Tafsir Quran, Sejarah Islam, Akhlaq dan Pendidikan Keluarga.